社團法人臺南市建築師公會會員代表對外開會之紀錄摘要

說明：

1.本會議紀錄摘要將提供本會會員及理事會會議討論之參考。

2.請於會後7日內郵寄或傳真或mail至本會，俾整理補助出席費用，謝謝。

3.本會地址：永華辦公室:臺南市安平區永華路二段248號10樓之6

TEL：06-2955770、FAX：06-2955773					E-mail：tnaa@ms54.hinet.net

											民治辦公室:	臺南市新營區綠川北街１２７號

。									TEL:06-6325969、FAX:06-6357950							E-mail：tnc2.tnc2@msa.hinet.net

會	議	名	稱
研商「臺南市建築物施工管理業務委託辦法(草案)臺南市政

府工務局建築工程施工計畫書諮詢委員會設置要點(草案)、
臺南市建築物施工計畫書審查作業要點(草案)

時	間:106.2.20上午9：00 地點:永華市政中心3樓南側會議室

出		席			者:朱益民、吳崇彥、張仁郎

會	議	結	論	 會中未有決議，將彙整今日意見，待下次會再議

個人意見摘
要

會中建議以下事項：
1、立法主旨有待釐清：是既有市府勘驗工作委外，或新的
檢查人制度的建立。此涉及勘驗工作內容及責任歸屬。
2、勘驗委託申請書，申請人為何？
					此項亦有待前項之釐清。

3⼂丶施工管理應以自主品管為主，不待任何監督及勘驗，即

應確實按圖施工⼂丶保證品質。相對亦應尊重承造人的專業職
能，施工計劃書不宜強制送審，即便諮詢，亦為建議而非決
議。

mailto:tnc2.tnc2@msa.hinet.net